様式第　　号（第　　条関係）

湖陵総合公園・湖陵体育センター・湖陵運動広場指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

出雲市長　　　　　　　様

申請者

所在地

団体名

代表者氏名

連絡先（電話）

　湖陵総合公園・湖陵体育センター・湖陵運動広場の指定管理者の指定を受けたいので、出雲市都市公園条例第15号および出雲市スポーツ施設条例第15条の規定により申請します。

添付書類

(1)事業計画関係書類
1 施設の管理運営に関する事業計画書

2 施設の管理運営に関する収支計画書

 (2)その他申請に必要な書類

1 定款又は寄附行為（法人以外の団体にあっては会則等）

2 法人の登記事項証明書（登記簿謄本）※３か月以内のもの
3 役員の名簿及び履歴書

4 当該団体の概要、就業規則、過去３年間の事業報告書、収支決算書（新設団体の場合は収支予算書）、貸借対照表、財産目録又はこれらに準ずる書類

5 申請書を提出する日の属する事業年度における団体に関する事業計画書及び収支予算書

6 出雲市税について、滞納がない旨の証明書
※市外の団体にあっては、当該団体が本拠をおく自治体の税に滞納がない旨の証明書
※地縁団体等、直接納税の義務を負わない団体にあっては添付の必要はない。

7 暴力団又は暴力団員が経営に関与していないことの誓約書（指定様式）
8 グループ応募の場合、構成団体ごとに①から⑦及びグループに係る協定書の写し、委任状等

9 その他市長が必要と認める書類

湖陵総合公園・湖陵体育センター・湖陵運動広場の管理運営に関する事業計画書

１　申請者

（１）団体の概要

	団　体　名

	所　在　地

	代 表 者 名

	電 話 番 号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	設立年月日

	資本金（基本財産）

	従 業 員 数
	　　年　　月　　日　現在　　　　　　　　　　　人

	主な事業内容

（必要に応じ別紙）

	同種の施設の管理運

営業務の実績

（必要に応じ別紙）
	名称
	所在地
	業務内容
	運営期間

（２）指定管理者応募の動機

２　施設管理運営方針

３　組織及び運営体制

（１）指定管理業務を行う組織

＊指定管理業務を行う組織の組織図及び団体の概要を記載してください。

（２）人員配置、業務内容及び勤務体制等

＊指定管理業務を行う組織のすべての職種、業務内容、雇用形態、勤務形態（勤務時間・休日設定）、人件費見込み額、資格・能力等を記載してください。
＊人員確保に係る考え方を記載してください。

＊施設の管理上、配置が義務付けられている資格等については、資格等の名称と有資格者の氏名を列記してください。

＊勤務のローテーション表（任意様式）を別紙で添付してください。

（３）職員研修及び人材育成

＊業務を行う職員の業務水準を維持、向上させる方策について記載してください。

（４）職員の労働環境の確保
４　指定管理業務計画

＊年度ごとに取組みを進行させる場合は、それが分かるように記載してください。

（１）施設等の使用提供に関する業務（使用承認及び利用料金に関する業務を含む。）

①　実施方針

②　利用料金設定の方針及び利用料金の確保に関する考え方
③　使用者へのサービス向上についての取組み

④　施設の利用促進についての取組み

⑤　その他

（２）施設の維持管理業務

①　実施方針

②　実施計画

　＊業務仕様書に記載した業務ごとに記載してください。
（３）管理経費の節減に関する考え方
５　その他業務に関する取組み等

（１）使用者アンケートの実施及び対応についての取組み

（２）外部委託の方針等

＊外部委託を予定している業務の内容、委託先の選定方法等を記載してください。

（３）緊急時の対応

＊事故や災害防止への取組みや、緊急時の体制、対応等について記載してください。

（４）個人情報の取扱いについて

＊個人情報の保護について基本的な考え方や情報管理体制について記載してください。

（５）関係機関等との連携
（６）環境保護や障がい者の雇用等の福祉施策の取組み

（７）その他の提案
＊施設の設置目的に沿った自主事業の提案や、施設の管理運営に当たっての提案があれば記載してください。
　　　　【自主事業とは】

　　　　　指定管理者が、施設の設置条例で定める設置目的の範囲内で、その施設効用を高め、施設使用者の増加を図るために、自らの負担において企画及び実施する事業です。

６　その他

（１）職員用駐車場の所要区画数
＊指定管理施設の敷地内に職員駐車場としての使用を希望される場合は、所要区画数を記載してください。
（２）自動販売機の設置

　　　＊設置を行う自動販売機の種別（清涼飲料水等）、台数、設置面積を記載してください。

　　　＊設置場所がわかる図面を添付してください。

（複数施設を一括募集する場合の全体の総括表）
湖陵総合公園・湖陵体育センター・湖陵運動広場の管理運営に関する収支計画書（総括）
法人・団体名
１．収入　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	湖陵総合公園

	湖陵体育センター

	湖陵運動広場

	合　　計

２．支出　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	湖陵総合公園

	湖陵体育センター

	湖陵運動広場

	合　　計

　　※　施設ごとの合計を記載してください。

　　※　消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。
湖陵総合公園の管理運営に関する収支計画書（総括）

法人・団体名
１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	指定管理料収入
(施設管理分)

	利用料金収入

	自主事業収入

	その他収入

	合　　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	施設管理業務

	自主事業

	合　　計

　　※　施設管理・自主事業の収支を記載してください。

　　※　消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。
湖陵総合公園の管理運営に関する収支計画書（施設管理）
法人・団体名
１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	指定管理料収入

	利用料金収入

	その他の収入

	合　　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	合　　計

　　※　項目別の積算内訳書を添付してください。

　　※　消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。
湖陵総合公園の管理運営に関する収支計画書（自主事業）

法人・団体名
１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	自主事業収入

	その他の収入

	合　　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	合　　計

　　※　項目別の積算内訳書を添付してください。

　　※　消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。
湖陵体育センターの管理運営に関する収支計画書（総括）

法人・団体名
１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	指定管理料収入
(施設管理分)

	利用料金収入

	自主事業収入

	その他収入

	合　　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	施設管理業務

	自主事業

	合　　計

　　※　施設管理・自主事業の収支を記載してください。

　　※　消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。
湖陵体育センターの管理運営に関する収支計画書（施設管理）

法人・団体名
１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	指定管理料収入

	利用料金収入

	その他の収入

	合　　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	合　　計

　　※　項目別の積算内訳書を添付してください。

　　※　消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。
湖陵体育センターの管理運営に関する収支計画書（自主事業）

法人・団体名
１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	自主事業収入

	その他の収入

	合　　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	合　　計

　　※　項目別の積算内訳書を添付してください。

　　※　消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。
湖陵運動広場の管理運営に関する収支計画書（総括）

法人・団体名
１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	指定管理料収入
(施設管理分)

	利用料金収入

	自主事業収入

	その他収入

	合　　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	施設管理業務

	自主事業

	合　　計

　　※　施設管理・自主事業の収支を記載してください。

　　※　消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。
湖陵運動広場の管理運営に関する収支計画書（施設管理）

法人・団体名
１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	指定管理料収入

	利用料金収入

	その他の収入

	合　　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	合　　計

　　※　項目別の積算内訳書を添付してください。

　　※　消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。
湖陵運動広場の管理運営に関する収支計画書（自主事業）

法人・団体名
１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	自主事業収入

	その他の収入

	合　　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　目
	令和8年度（2026年度）
	令和9年度（2027年度）
	令和10年度（2028年度）
	令和11年度（2029年度）
	令和12年度（2030年度）
	合　計

	合　　計

　　※　項目別の積算内訳書を添付してください。

　　※　消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。
令和　　年　　月　　日

湖陵総合公園・湖陵体育センター・湖陵運動広場指定管理者募集に関する質問書

出　雲　市　長　様

（質問者）

主たる事務所の所在地

法人等の名称

代表者氏名

連絡先　担当者

　　　　電話番号

　　　　ＦＡＸ

（質問の内容）

PAGE